
 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 

tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 

 
 
Številka: 0102-0001/2018 AD/7.1 
Datum: 21. 3. 2018  
 
 
 

17. REDNA SEJA 
OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE, 

dne 28. 3. 2018 
 
 

 
ZADEVA: GRADIVO ZA 7.1 TOČKO SEJE OBČINSKEGA SVETA 
NASLOV: LETNI NAČRT DELA OBČINSKE UPRAVE  

OBČINE ZREČE ZA LETO 2018  
PREDLAGATELJ: Župan  
PRAVNA 
PODLAGA: 

 
19. člen Statuta Občine Zreče 

NAMEN: Predlog za sprejem 
PRILOGI: Letni načrt dela Občinske uprave Občine Zreče za leto 2018 
GRADIVO 
PRIPRAVILI: 

 
Javni uslužbenci Občinske uprave Občine Zreče 

POROČEVALCA: Mag. Boris Podvršnik 
Sandra Godec Mavhar 

PREDLOG 
SKLEPA: 

Predlagam, da Občinski svet Občine Zreče sprejme Letni 
načrt dela Občinske uprave Občine Zreče za leto 2018 v 
predlagani obliki. 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

http://www./


2 
 

I. PREDLOG SKLEPA 
 

 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 

tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 

 
 
 
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Zreče (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 1/16) je 
Občinski svet Občine Zreče na ... redni seji dne ………………. sprejel naslednji 
 

 

S K L E P 
 
 

1. člen 
 

Občinski svet Občine Zreče sprejme Letni načrt dela Občinske uprave Občine Zreče za leto 
2018. 
 

2. člen 
 

Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Zreče. 
 
 
Številka: 0102-0001/2018- 
Zreče, dne ………. 
 

mag. Boris Podvršnik, 
Župan 

 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

1. Sklepi Občinskega sveta Občine Zreče, 
2. Zbirka dokumentarnega gradiva. 

 
 

http://www./

